
会員の皆様には別途開催通知を１月中旬に発送します。 

令和４年１２月吉日 

会  員  各  位 

 

                              (一社 )埼玉県計量協会  

                              会 長  金 井 一 榮 

              

令和５年（一社）埼玉県計量協会新年賀詞交歓会のご案内 

師走の候 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

本会に対しまして、格別なるご支援とご協力を賜りまして有難うございます。 

さて、新しく迎えます令和５年が良い年となりますよう、新年賀詞交歓会を下記のとおり開催い 

たします。つきましては、業務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますがご出席くださいますようご案内

申し上げます。 

 なお、新型コロナの感染状況によりましては中止する場合もありますのであらかじめご了承いた

だきますようお願いいたします。 

記  

 １ 日 時  令和５年２月８日（水） 午後４時～６時 

 ２ 場 所  ホテルブリランテ武蔵野 ２Ｆ「サファイア」 

          さいたま市中央区新都心２－２ TEL:048-601-5555 

 ３ 会 費  ５，０００円（当日会場にて申し受けます） 

※ 出席いただける方には、ＦAＸ等にて令和５年１月３１日（火）までに、ご回答いただきた

く、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

（一社）埼玉県計量協会新年賀詞交歓会出席票 

 令和５年２月８日（水）午後４時開会（午後３時３０分受付開始） 

 

宛 先（一社）埼玉県計量協会 

ＦＡＸ：０４８－６６８－０３３０ 

ＴＥＬ：０４８－６６６－４７８７ 

                     ・出 席    します。 

            御  芳  名                    

            御事業所名                     

              御  住  所                       


